
Zarządzenie nr 10/12/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 31 grudnia 2020 roku 

 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. Budżetu Obywatelskiego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 roku, poz. 713) oraz §7 ust. 1 Załącznika nr 1 do uchwały nr XXVI/198/20 Rady 

Miejskiej w Rynie z dnia 12 listopada 2020 roku w sprawie przeprowadzenia na terenie Gminy Ryn 

konsultacji społecznych dotyczących Budżetu Obywatelskiego na 2022 rok, zarządzam co następuje: 

 

§1 

Powołuję Zespół ds. Budżetu Obywatelskiego w następującym składzie: 

1. Przewodnicząca Zespołu - Monika Chyła – Sekretarz Gminy  

2. Z-ca Przewodniczącej Zespołu - Agnieszka Kozłowska-Budka – Skarbnik Gminy 

3. Członkowie: Paulina Żmijewska – Inspektor ds. planowania przestrzennego  

         Emilia Kowalewska – Podinspektor ds. promocji i rozwoju 

         Beata Bojarska – Przewodnicząca Komisji Rozwoju Gospodarczego, Finansów,   

  Rolnictwa i Turystyki Rady Miejskiej w Rynie  

         Irena Kozikowska – Przewodnicząca Koła Terenowego nr 2 (oddział rejonowy 

                                          w Giżycku) Polskiego Związku Emerytów, Rencistów  

       i Inwalidów  

         Aneta Kuczyńska – Prezes Fundacji „Antidotum” 

         Bogumiła Bujwid – Prezes Stowarzyszenia Handlowców i Przedsiębiorców  

      Miasta i Gminy Ryn  

 

§2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn  

Jarosław Filipek 


